用于颗粒分析的粗尾气取样及处理
挥发性颗粒取样器 testo ViPR
旋转盘稀释器 testo MD19-3E
2
多合一 - 颗粒排放分析中的取样，稀释以及样气处理
testo ViPR – 粗尾气取样及处理
机动车的热尾气中不仅含有固体颗粒（碳灰，烟灰 ），也含有
气态挥发性物质（水份， 硫酸盐，碳氢组分）。在标准的稀释

•  低维护需求，低停机时间
•  两次维护之间长达1000运行小时
testo MD19-3E订货信息testo MD 19-3E技术规格
气溶胶 含有纳米颗粒的排放尾气或空气
原始样气流速 约1.5l/min
待测气体流速 全稀释量程：0.6 to 1.5 lN/min
在高稀释因子下可达 5 lN/min
原始样气气压 在低稀释下 (高转速) -20 至 +300 mbar，相对环境
供电 90 ~ 240 VAC, 50/60 Hz, 最大功耗 300 VA
本地装置 泵开关，温度指示，稀释调节器，LED指示
远程操作 ·  与testo CU-2联用，通过以太网
· 通过模拟DC信号控制0-10VDC
安装 · 与testo ASET 15-1整合至19”机箱
·  单独使用， 3U/42HP实验室机箱
重量 稀释头：   约 4.5 kg
控制单元，实验箱：  约 5.6 kg
气动及电气连接：  约 3.1 kg
操作条件 环境温度 Tamb: +10 ~ +40 °C
相对湿度 0 ~ 80 %RH
在+30 °C情况下最高80%
在+40 °C情况下线性降低至50%，非凝结
标定 ·  标准标定采用空气中90nm NaCl颗粒， 稀释器温
度+80 °C
·  若与testo ASET15-1 系统联用，可进行UN-ECE
R83 标定
testo MD19-3E – 旋转盘式稀释器
部件号 描述
202 testo MD19 - 3E - 排放检测用旋转盘式稀释器
包括稀释头，控制单元，附件箱，特定国家电源线以及标定证书
请选择国别电源线
78021 2m电源线， 3 x 1 mm2 瑞士插头
78022 2.5m IEC电源线，Schuko插头
78023 2m电源线， 3 x 1 mm2 美国插头
78024 2.5m电源线， 3 x 1 mm2 英国插头
78025 电源线， 3 x 1 mm2 澳洲插头
MD19 -3E附件及备件
262 PCF2.5 (旋风器）- 去除粗颗粒 (2.5μm去除)
69090 10洞转盘 (标准稀释比 1:15 - 1:300)
69091 8洞转盘 (标准稀释比 1:150 - 1:3000)
79900 O型圈，用于testo MD19-3E气动连接器
3006 testo MD 19-3E模块
79010 隔膜泵
79230 加热夹
3009 HEPA过滤器
3020 testo MD19-3E年度服务包 (包含标定)
09
16